
ZARZĄDZENIE NR 1499/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lipca 2006 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1268/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
W zarządzeniu Nr 1268/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier 
Sztuki” w Krakowie, wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

    „2. Komisja składa się z 9 członków.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

     / - / 


